SESSÃO ORDINÁRIA Ij

ENCAMINIIADO ATRd
084/2022/C.:MS

VISTO PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844,834/000I-70

Avenida Maringá 660 —CEP 87111-000 —Sarandi —Pr.
Fane: (44)4009-1750

levislatiyoWerns.unEnv,br Site: www.ems.nr.rov.br

REQUERIMENTO N° 071/2022

Sarandi, 27 de Maio de 2022.

O infra-aminado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe Mo conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plengrio. requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssima Senhor Walter Volpato,
Prefeito, solicitando que informe essa Casa de Leis, qual a situação da Indicação n"
034/2020.

Respeitosamente, Vereado Dionizio Aparecido Viam "Diocar".

Plenário Adéreio Mar ues da Silva.

DIONIZIO APARE W L4RO "DIOCAR"
Verea or-Autor

veralionizio@ems.pngov.br

PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO N°071/2022

DMA DE APRESE 	rk0 27/05/202
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE

ENDEREÇADO. AO  SR. PREFEITO.

	00000001